
  

 

 
Termín: 2023/2024            Číslo zájezdu: 5105                   Cena: 950,- Kč 
 

FLOSSENBÜRG, WEIDEN 
 

1. DEN: 

Na zájezd vyjedeme od budovy školy v brzkých ranních hodinách. Dopoledne přijedeme do městečka Flossenbürg, kde 
nás čeká prohlídka areálu bývalého koncentračního tábora, který zde byl umístěn během 2. světové války. Při cestě 
zpět se zastavíme ve městě Weiden, kde budeme mít možnost se vykoupat nebo si prohlédnout centrum města. 
V odpoledních hodinách odjedeme zpět do České republiky. Ke škole se vrátíme ve večerních hodinách. 
 
 
V ceně je zahrnuto: 
- doprava zájezdovým autobusem - klimatizace, kávovar, video, lednička, prodej nápojů  
- služba průvodce po celou dobu zájezdu  
- mobilní aplikace plná praktických informací a zábavy pro každého účastníka  
- komplexní cestovní pojištění zahrnující pojištění léčebných výloh, úrazu, odpovědnosti, zavazadel a storna 
 
V ceně není zahrnuto: 
- vstupné do navštívených objektů a do termálních lázní: 5-10 EUR pro studenty do 18 let 
 
Poznámka:  
- cena platí při obsazení zájezdu minimálním počtem 40 platících účastníků 
 
 


